
Subject: Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences - Decision on Manuscript ID MJMHS-2021-0670

Body: 30-Nov-2021

Dear Dr. Rizqlawan: Manuscript ID MJMHS-2021-0670 entitled "Viability Test of α -Mangostin against Oral Squamous Cell Carcinoma" which you submitted to the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences, has been reviewed. The comments of the reviewer(s) are included at the bottom of this letter.

The reviewer(s) have recommended publication, but also suggest some minor revisions to your manuscript. Therefore, I invite you to respond to the reviewer(s)' comments and revise your manuscript.

To revise your manuscript, log into <https://mc.manuscriptcentral.com/mjmhs> and enter your Author Center, where you will find your manuscript title listed under "Manuscripts with Decisions." Under "Actions," click on "Create a Revision." Your manuscript number has been appended to denote a revision.

You may also click the below link to start the revision process (or continue the process if you have already started your revision) for your manuscript. If you use the below link you will not be required to login to ScholarOne Manuscripts.

*** PLEASE NOTE: This is a two-step process. After clicking on the link, you will be directed to a webpage to confirm. ***

https://mc.manuscriptcentral.com/mjmhs?URL_MASK=14339b1b54d941d7b4ba361470aa399b

You will be unable to make your revisions on the originally submitted version of the manuscript. Instead, revise your manuscript using a word processing program and save it on your computer. Please also highlight the changes to your manuscript within the document by using the track changes mode in MS Word or by using bold or colored text.

Once the revised manuscript is prepared, you can upload it and submit it through your Author Center.

When submitting your revised manuscript, you will be able to respond to the comments made by the reviewer(s) in the space provided. You can use this space to document any changes you make to the original manuscript. In order to expedite the processing of the revised manuscript, please be as specific as possible in your response to the reviewer(s).

IMPORTANT: Your original files are available to you when you upload your revised manuscript. Please delete any redundant files before completing the submission.

Because we are trying to facilitate timely publication of manuscripts submitted to the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences, your revised manuscript should be submitted by 14-Dec-2021. If it is not possible for you to submit your revision by this date, please write to us for the extension.

Once again, thank you for submitting your manuscript to the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences and I look forward to receiving your revision.

Sincerely,
Dr. Normala Ibrahim
Editor-in-Chief, Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences
normala_ib@upm.edu.my

Associate Editor Comments to Author:

Associate Editor
Comments to the Author:
The authors need to do minor revisions. Kindly amend as suggested by the reviewers.

Reviewer(s)' Comments to Author:

Reviewer: 1

Comments to the Author

Congratulations on your manuscript, interesting study.

I have some comments about the manuscript.

Generally higher and broader concentrations are used before conducting a lower or more detailed concentrations. Please give more explanation, added in the discussion, on how you determine the concentrations that you use, for better understanding. Do you have certain reasoning or is it based on previous research or else?

Please also conduct a plagiarism check and English language polishing for grammatical errors. Thank you.

Reviewer: 2

Comments to the Author

Comments

1. Manuscript needs to be revised for language.

2. Author do not follow the journal's guideline on formatting.

3. Abstract

- Line 21 : what is OSCC HOC313? Need to be consistent either OSSC or HOC313

- Line 35: ist it right unit 'mg/ml'

- Need to revise the abstract to show the significant of the study

4. Materials and methods:

- The is unnecessary information that need be deleted: Line 41-45

- Experimental analysis- revise the paragraph without a,b,c,d

5. Results and Discussion

- Need to add more data to highlight the significant of the study

- Figure 1: Need to add error bar

- Figure 1 : Need to revise the figure caption to be more understood.

6. Conclusion: Need to add more sentences

7. Reference: Add more references

Date Sent: 01-Dec-2021

Decision Letter (MJMHS-2021-0670.R1)

From: normala_ib@upm.edu.my

To: andrarizqiawanfkgunair@gmail.com

CC:

Subject: Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences - Decision on Manuscript ID MJMHS-2021-0670.R1

Body: 30-Dec-2021

Dear Dr. Rizqiawan: Manuscript ID MJMHS-2021-0670.R1 entitled "Viability Test of α -Mangostin against Oral Squamous Cell Carcinoma" which you submitted to the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences, has been reviewed. The comments of the reviewer(s) are included at the bottom of this letter.

The reviewer(s) have recommended publication, but also suggest some minor revisions to your manuscript. Therefore, I invite you to respond to the reviewer(s)' comments and revise your manuscript.

To revise your manuscript, log into <https://mc.manuscriptcentral.com/mjmhs> and enter your Author Center, where you will find your manuscript title listed under "Manuscripts with Decisions." Under "Actions," click on "Create a Revision." Your manuscript number has been appended to denote a revision.

You may also click the below link to start the revision process (or continue the process if you have already started your revision) for your manuscript. If you use the below link you will not be required to login to ScholarOne Manuscripts.

*** PLEASE NOTE: This is a two-step process. After clicking on the link, you will be directed to a webpage to confirm. ***

https://mc.manuscriptcentral.com/mjmhs?URL_MASK=a28450780c104846b98f91157fa48c58

You will be unable to make your revisions on the originally submitted version of the manuscript. Instead, revise your manuscript using a word processing program and save it on your computer. Please also highlight the changes to your manuscript within the document by using the track changes mode in MS Word or by using bold or colored text.

Once the revised manuscript is prepared, you can upload it and submit it through your Author Center.

When submitting your revised manuscript, you will be able to respond to the comments made by the reviewer(s) in the space provided. You can use this space to document any changes you make to the original manuscript. In order to expedite the processing of the revised manuscript, please be as specific as possible in your response to the reviewer(s).

IMPORTANT: Your original files are available to you when you upload your revised manuscript. Please delete any redundant files before completing the submission.

Because we are trying to facilitate timely publication of manuscripts submitted to the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences, your revised manuscript should be submitted by 14-Jan-2022. If it is not possible for you to submit your revision by this date, we may have to consider your paper as a new submission.

Once again, thank you for submitting your manuscript to the Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences and I look forward to receiving your revision.

Sincerely,
Dr. Normala Ibrahim
Editor-in-Chief, Malaysian Journal of Medicine & Health Sciences
normala_ib@upm.edu.my

Associate Editor Comments to Author:

Associate Editor

Comments to the Author:

Authors need to do minor revisions as commented by the reviewers.

Reviewer(s)' Comments to Author:

Reviewer: 1

Comments to the Author

Thank you for your revision.

Reviewer: 2

Comments to the Author

Please revise the manuscript based on below comments:

Page 1: Revise the sentence 'This study employed an in vitro laboratory experimental design with post-test only control group'

Page 1: Remove the sentence ' α -mangostin is a product of Sigma Aldrich (M3824)'

Page 3, line 6: Revise the sentences 'This investigation was in vitro laboratory experiment in cell culture of SCC HOC313'.

Page 3, 4 Need to change "SCC HOC313" into proper words.

In Table 1 :What is P1-P6 stand for?

What is the difference between Figure 1 and 2? Need to revise the caption for both figure 1 and 2. Put the clearer image for figure 1 and 2. The is some non-english word at figure 2.

Page 6: What is HSC?

Page 7: The value of OD is more 100%?

Methods and Result: Need to revise the method and discussion comprehensively.

Conclusion: Need to have more conclusions. What is the relationship between biphasic effect to high mangostin?

Date Sent: 30-Dec-2021